tos (448), quorum jam stirps interiit. Noster, ut ex
PP 3 mo-

commemoratur (Ib. Fol. 140 & 337), quique a. 1410 Alandie prefuit (ib. Fol. 273, cfr. supra p. 417 sq. not. 371); *Biörn Diegn* qui a. 1422 ut vir non levis dignitatis nominatur (ib. Fol. 147); *Waldemar Diegn*, quem *Judicis Territorialis* in *Tavastia* munus a. 1415 & 1423 ad ministeriale, a. 20 vero 1411 (cfr. supra p. 420) & 1420 *Castro Tavasteburgensi* *Prefectum* fuisse, reperimus (ib. Fol. 166, 233 & 134); *Haquon Diegn* (ib. Fol. 134); *Martinus Diekn Armiger* (a. Vapn), qui a. 1423, una cum uxore sua *Christina Eskilli* (*Christina Eskilsdotter*) partem suam prædii *Rungo* in *Pikis Episcopo Magno Tavast* vendidit, inter cujus facti testes comparet etiam *Magnus Diekn*, (ib. Fol. 230); sive illum sive alium *Martinum Diekn* adhuc a. 1445 vixisse, alibi discimus (ib. Fol. 158). Quæ collegimus, ut Genealogis nostris aliquam fortassis ope-
rem subministrarent.

(448) Schema Geneal. (de quo commemoravimus) familie hujus, non modo duos, ut supra (p. 221 not. 97) significavimus, *Nicolao* nostro fratribus tribuit natu majores, *Biörn Diehne* (eundem forte quem nuper nominavimus) & *Bo Diekne* (de quo nihil rescire nobis licuit), sed fratri etiam suo natu minori *Benedicto* filium, *Lydike Bengtsön* (itidem nobis prorsus ignotum) assignat. Præter filios autem *Nicolai* nostri fama illustres *Arvidum* (quem natu majorem facit) & *Henricum*, inter Regni Senatores cooptatos, tertium eidem idem Schema addit *Tynnis* (*Dionysium?*) *Classon* (*Nilsön*), nobis omnino ignotum, ac sorores duas, *Annam* nuptam *Erico* (*Henrico*) *Bisse* majori, (gamma Herr *Eric Bisse*) cui filium *Conradum*, postea *Episcopum* [cum suis fratribus *Erico* (*Henrico*) minore, (imge *Eric Bisse* fil. *Wif*) & *Claudio*] pèperit, & *Catharinam* nuptam *Henrico Olaï Horn de Aminne*; quam etiam *MESSENIUS* I. c. (p. 58) *Nicolai* nostri (quem *Claudium* vocat) sūbit filium dicit, sed postea (p. 102) eandum fuisse ixorem *Jacobi Kurck* matremque *Episcopi Arvidi*, significat, sive in nomine errans, sive sororem nostri cum filia confundens? Ex litteris quidem supra (p. 453) allatis patet, *Nicolqum* nostrum nomine vel generi vel affinis (mlna maga) utrumque, & *Henricum Olaï* & *Jacobum Kurck* (*Jeppe Korke*) simul appellare, æque ac *Henricum Bitz*, ac præterea *Henricum Sverdh* (*Armigerum*, quem inter Regni Senatores recenset *Nobil. UGGLA* I. c. p. 41 N:o 493, a. 1435, 14:6) nec non *Jonis Olaffson* (fratrem *Episcopi Olaï Tavast*, cfr. supra p. 423 not. 379, p. 429 not. 388, & p. 431 not. 390), cuius uxoris nomen *Martha* proditur in lite-